2025 年 9 月吉日

お客様各位

兼松サステック株式会社

映像ソリューション事業部

技術サービス部

技術センター及び修理センター 移転のお知らせ

拝啓 秋晴の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社技術センター及び修理センター（東京都中央区東日本橋）は 2025 年

11 月 4 日(火)を持ちまして弊社本社ビル内（東京都中央区日本橋浜町）へ移転することに

なりました。

 これを機に社員一同皆様のご期待にお応えできるようより一層精進して参りますので、

何卒倍旧のご愛顧のほどお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中にてご通知かたがたご挨拶申し上げます。

敬具

記

移 転 日：2025 年 11 月 4 日(火)

移転後住所：〒103-0007 東京都中央区日本橋浜町 3-3-2 トルナーレ日本橋浜町 6 階

電 話 番 号：0570-001-677  (※変更ございません)

※10 月 27 日（月）より修理センター（東京都中央区東日本橋）での修理業務を一時停止

させて頂きます。停止後の修理品・貸出品につきましては、移転後の 11 月 4 日以降で

上記住所へ発送をお願い致します。

以上